
2016年4月吉日
お客様各位

オプテックス・エフエー株式会社

敬具

1. 対象機種

生産終了 後継機種
<OPP / OPPWシリーズ> <OPPWシリーズ>

※□はボリューム仕様（V: つまみ式、H: 半固定式）

2. 変更理由
　・ラインナップの統合
　・筐体サイズ小型化（最大24％ダウン）
　・標準価格見直し（最大53％ダウン）

3. 販売終了スケジュール
　《1》 最終出荷台数受付  ：2016年 9月末日 
　《2》 販売終了  ：2016年12月末日 

以上

容量[W] CH

30

50

100

2

6

64
8

OPPW-30-2□

OPPW-50-6□

OPPW-100-6□

型式

→

→

→

2

CH

4
8
2
4

OPPW-100-4□
OPPW-100-8□

容量[W]
10
30
10
30

30

50

100

OPPW-30-□
OPPW-30-4□
OPPW-30-8□
OPPW-50-□
OPPW-50-4□
OPPW-50-8□

型式
OPP-10-□
OPP-30-□
OPPW-10-□

OPPW-100-□
8
2

アナログ調光電源　「OPP/OPPWシリーズ」
販売終了のお知らせ

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品に対し格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
表記の件、長年に亘り御哀願頂きましたアナログ調光電源　「OPP/OPPWシリーズ」について、
販売を終了させていただきます。
何卒、ご理解頂き、引き続き弊社製品を御哀願の程、宜しくお願い申し上げます。

記


