

2016年4月吉日

お客様各位

オプテックス・エフエー株式会社



## アナログ調光電源「OPP/OPPWシリーズ」 販売終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に対し格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

表記の件、長年に亘り御厚意頂きましたアナログ調光電源「OPP/OPPWシリーズ」について、販売を終了させていただきます。

何卒、ご理解頂き、引き続き弊社製品を御厚意の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

### 1. 対象機種

生産終了  
<OPP / OPPWシリーズ>

型式	容量[W]	CH
OPP-10-□	10	
OPP-30-□	30	
OPPW-10-□	10	
OPPW-30-□	30	
OPPW-30-4□	30	4
OPPW-30-8□		8
OPPW-50-□		2
OPPW-50-4□		4
OPPW-50-8□		8
OPPW-100-□		2
OPPW-100-4□		4
OPPW-100-8□		8

後継機種  
<OPPWシリーズ>

型式	容量[W]	CH
OPPW-30-2□	30	2
OPPW-50-6□	50	6
OPPW-100-6□	100	6

※□はボリューム仕様(V: つまみ式、H: 半固定式)

### 2. 変更理由

- ・ラインナップの統合
- ・筐体サイズ小型化(最大24%ダウン)
- ・標準価格見直し(最大53%ダウン)

### 3. 販売終了スケジュール

《1》最終出荷台数受付 : 2016年9月末日  
《2》販売終了 : 2016年12月末日

以上